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, -: REKTORI,

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

3. Rregullorja te hyje ne fuqi nga data e miratimit te saj ne parim, ne perjashtim kur nga
strukturat perkatese ka sugjerime thelbesore per ndryshimin e saj.

2. Rregullorja te percillet per njohje dhe shqyrtim ne te gjitha strukturat ndihmesakademike dhe
ato administrative te Rektoratit te Universitetit te Tiranes.

1. Te miratoje ne parim Rregulloren e Brendshme te Punes "Per organizimin dhe funksionimin e
administrates se Rektoratit te Universitetit te Tiranes".

VENDOSI:

Ne mbeshtetje te nenit 40, te ligjit nr.80/20 15 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; te nenit 36, te Statutit te U'I-se, per
shkak te ndryshimeve ne strukturen organizative te administrates se Rektoratit te U'l-se, si dhe
pershkrimit te vendeve te punes, Rektorati i U'Lse. ne mbledhjen e tij, te dates 24.01.2022.

"PER MIRA TIMIN NE PARIM TE RREGULLORES sit BRENDSHME TE PUNES
"PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E ADMINISTRATES sit REKTORA TIT

TE UNIVERSITETIT TE TIRANES" "

VENDIM
Nr. 4, date 24.01.2022

Tirane. me..2f. tJf 2022r. :Jr~ Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETlI TlRANES

REKTORATl

'---------I~I-----
















































































































































































































































